
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 17:19:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2021

N° do Processo/Ano: 109/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MEDICAMENTOS DA RELAÇÃO (REMUNE E RENAME) DESTINADOS A ATENÇÃO BASICA E
ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA.
Resumo:
MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/pmedicamentos-da-relacao-remune-e-rename-destinados-a-atencao-basica-e-atendimento-de-urgencia-e-emergenciap/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2379ebf4a2791e949009d8471e30054b.pdf

